PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR I

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR I

(cargos sem prova prática) do Concurso Público n° 05/2023.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 1 LARISSA MONTEIRO ANTUNES 20304 96,67 Não 50,00 30,00 16,67 22/12/1995 Não

Cozinheira(o) 2 MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 20316 96,67 Não 46,67 33,33 16,67 22/09/1964 Não

Cozinheira(o) 3 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 20089 96,67 Não 46,67 33,33 16,67 20/08/1990 Não

Cozinheira(o) 4 NATALY FERNANDA ARRUDA 20363 93,33 Não 50,00 30,00 13,33 07/08/1985 Não

Cozinheira(o) 5 FLAVIA SOARES VENTURA 20184 93,33 Não 50,00 30,00 13,33 10/08/1989 Não

Cozinheira(o) 6 ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 20019 93,33 Não 46,67 30,00 16,67 12/05/1972 Não

Cozinheira(o) 7 GIZELE ADRIANA PEREIRA 20487 93,33 Não 46,67 30,00 16,67 22/02/1983 Não

Cozinheira(o) 8 MARIA RITA DE SOUZA VULCANO 20424 93,33 Não 46,67 30,00 16,67 05/03/1990 Não

Cozinheira(o) 9 SUELLEN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 20126 93,33 Não 46,67 30,00 16,67 16/03/1993 Não

Cozinheira(o) 10 HINDEVALDO SILVA VIEIRA DE SOUSA 20222 90,00 Não 50,00 26,67 13,33 22/05/1982 Não

Cozinheira(o) 11 ANDREIA DAS MERCES FERNANDES 20329 90,00 Não 46,67 30,00 13,33 22/07/1982 Não

Cozinheira(o) 12 JOICE DE SOUZA RODRIGUES 20383 90,00 Não 46,67 30,00 13,33 15/10/1987 Não

Cozinheira(o) 13 MAYARA CHRISTINY AUGUSTO 20247 90,00 Não 46,67 30,00 13,33 22/08/1996 Não

Cozinheira(o) 14 GIRLANE CARDOSO DE SOUZA 20448 90,00 Não 46,67 26,67 16,67 06/02/1972 Não

Cozinheira(o) 15
LUCIANA CASSIA DOS SANTOS RODRIGUES
JUSTO

20478 90,00 Não 43,33 33,33 13,33 18/01/1976 Não

Cozinheira(o) 16 JUSSARA DE LIMA 20418 90,00 Não 43,33 33,33 13,33 11/11/1978 Não

Cozinheira(o) 17 JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 90,00 Não 43,33 30,00 16,67 05/06/1974 Sim

Cozinheira(o) 18 NATHIELLY VITÓRIA DA SILVA 20139 90,00 Não 43,33 30,00 16,67 11/10/2002 Não

Cozinheira(o) 19 FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA 20038 90,00 Não 40,00 33,33 16,67 20/07/1975 Não

Cozinheira(o) 20 GLEDSON GONCALVES RODRIGUES 20219 90,00 Não 40,00 33,33 16,67 10/04/1990 Não

Cozinheira(o) 21 MARCELIA DA SILVA MACHADO FERREIRA 20230 86,67 Não 46,67 30,00 10,00 13/12/1975 Não

Cozinheira(o) 22 GLAUCIA HELENA SANTOS SILVA 20336 86,67 Não 46,67 30,00 10,00 11/03/1977 Não

Cozinheira(o) 23 EVIETH GOMES MALAQUIAS 20043 86,67 Não 46,67 23,33 16,67 17/02/1968 Não

Cozinheira(o) 24 CELENITA VIEIRA CARDOSO 20416 86,67 Não 43,33 33,33 10,00 01/03/1984 Não

Cozinheira(o) 25 EDILEIDE JESUS BISPO ANDRADE 20460 86,67 Não 43,33 30,00 13,33 12/10/1980 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 26 REGIANE FAUSTINO ROCHA 20338 86,67 Não 43,33 30,00 13,33 17/10/1985 Não

Cozinheira(o) 27
KHEITE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
RIBEIRO

20382 86,67 Não 43,33 30,00 13,33 02/10/1991 Não

Cozinheira(o) 28 FERNANDA VIEIRA ANTUNES 20027 86,67 Não 43,33 30,00 13,33 13/11/1995 Não

Cozinheira(o) 29 TAUANE VITÓRIA SOUZA ALVES LIMA 20364 86,67 Não 43,33 30,00 13,33 20/02/1999 Não

Cozinheira(o) 30 PAULA KOVACS DE BRITO 20479 86,67 Não 43,33 26,67 16,67 28/11/1979 Não

Cozinheira(o) 31 TATIANA DA SILVA BARRETOS 20413 86,67 Não 43,33 26,67 16,67 05/06/1980 Não

Cozinheira(o) 32 MARIANA FERREIRA DA SILVA TEOFILO 20473 86,67 Não 36,67 33,33 16,67 13/10/1999 Não

Cozinheira(o) 33 PATRÍCIA DE JESUS MORAIS SOUSA 20175 83,33 Não 46,67 26,67 10,00 14/01/1978 Não

Cozinheira(o) 34 LIDIANE ROSA DE JESUS ALVES 20360 83,33 Não 46,67 26,67 10,00 16/08/1982 Não

Cozinheira(o) 35 JAILMA MOREIRA DE SOUZA ARAÚJO 20385 83,33 Não 46,67 23,33 13,33 25/04/1970 Não

Cozinheira(o) 36 MARCIA ALVES DOS SANTOS 20192 83,33 Não 46,67 23,33 13,33 30/01/1975 Não

Cozinheira(o) 37 ADRIANA DO NASCIMENTO JESUS SANTOS 20456 83,33 Não 46,67 23,33 13,33 12/09/1975 Não

Cozinheira(o) 38 GILVANETE MARIA DA SILVA FRANÇA 20061 83,33 Não 46,67 23,33 13,33 19/02/1977 Não

Cozinheira(o) 39 ANA CRISTINA FARIA LIMA 20016 83,33 Não 43,33 26,67 13,33 08/07/1971 Não

Cozinheira(o) 40 JOSEFA CLEMENTE DO NASCIMENTO 20294 83,33 Não 43,33 26,67 13,33 08/04/1978 Não

Cozinheira(o) 41 EVANY SOARES BATISTA 20286 83,33 Não 43,33 26,67 13,33 08/08/1984 Não

Cozinheira(o) 42 MAYARA LIMA SILVA 20003 83,33 Não 43,33 26,67 13,33 09/06/1993 Não

Cozinheira(o) 43 TAIS DIAS DA SILVA 20249 83,33 Não 40,00 30,00 13,33 07/12/1994 Não

Cozinheira(o) 44
ARIELE DOS SANTOS NEPOMUCENO
GUERRA

20049 83,33 Não 40,00 30,00 13,33 10/05/1997 Não

Cozinheira(o) 45 ELIANE DE ASSIS ALMEIDA 20295 83,33 Não 36,67 33,33 13,33 06/07/1973 Não

Cozinheira(o) 46 THATIELEN ANTUNES DA SILVA 20438 83,33 Não 36,67 30,00 16,67 27/09/1998 Não

Cozinheira(o) 47 ADRIELY DOS SANTOS ALMEIDA 20148 80,00 Não 46,67 26,67 6,67 03/11/2002 Não

Cozinheira(o) 48 ANDREA ALVES LIMA 20297 80,00 Não 46,67 23,33 10,00 02/07/1973 Não

Cozinheira(o) 49 ROZILENE DE ARAUJO SILVA 20392 80,00 Não 46,67 20,00 13,33 09/02/1971 Não

Cozinheira(o) 50 ROSE MACEDO DE JESUS ROSA 20420 80,00 Não 43,33 23,33 13,33 22/10/1979 Não

Cozinheira(o) 51 BRENDA ESTHEFANY DA SILVA 20358 80,00 Não 43,33 23,33 13,33 04/09/2001 Não

Cozinheira(o) 52 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 20047 80,00 Não 40,00 26,67 13,33 11/03/1970 Não

Cozinheira(o) 53 ANA BEATRIZ AMORIM SIQUEIRA 20033 80,00 Não 40,00 26,67 13,33 21/06/2005 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 54 EVILAYNE FERRO MALAQUIAS 20379 80,00 Não 36,67 30,00 13,33 20/01/1998 Não

Cozinheira(o) 55 LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 20375 80,00 Não 36,67 26,67 16,67 24/06/1981 Não

Cozinheira(o) 56 ANDREZA CÂNDIDO FERREIRA 20462 80,00 Não 36,67 26,67 16,67 05/10/1982 Não

Cozinheira(o) 57
MARIA APARECIDA GOMES FEITOSA DOS
SANTOS

20433 80,00 Não 33,33 30,00 16,67 11/10/1981 Não

Cozinheira(o) 58 ANISCE ROSA DOS SANTOS ARAÚJO 20459 76,67 Sim 43,33 23,33 10,00 15/08/1955 Não

Cozinheira(o) 59 LOURIVAL FREITAS BARBOSA 20173 76,67 Sim 36,67 23,33 16,67 05/08/1962 Não

Cozinheira(o) 60 REGIANE DE SOUZA 20309 76,67 Não 46,67 30,00 0,00 10/09/1982 Não

Cozinheira(o) 61 MARIA AUXILIADORA DA SILVA DE SOUZA 20441 76,67 Não 43,33 23,33 10,00 03/09/1969 Não

Cozinheira(o) 62 SUELI MENDES DE JESUS 20215 76,67 Não 43,33 23,33 10,00 14/08/1981 Não

Cozinheira(o) 63 LAIS SOUTO GARCIA 20461 76,67 Não 43,33 23,33 10,00 11/08/1988 Não

Cozinheira(o) 64 KELLY P DE SOUZA 20284 76,67 Não 43,33 20,00 13,33 27/05/1985 Não

Cozinheira(o) 65 DANIELA APARECIDA PEREIRA ALVES 20029 76,67 Não 40,00 26,67 10,00 10/06/1988 Não

Cozinheira(o) 66 SILVANA PEDROSO ASSIS 20394 76,67 Não 36,67 30,00 10,00 06/07/1964 Não

Cozinheira(o) 67 MARIA SALETE SANSIGOLO 20180 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 18/11/1963 Não

Cozinheira(o) 68 ANA PAULA MARIA DE JESUS ROCHA 20406 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 19/06/1978 Não

Cozinheira(o) 69 MÔNICA MARTINS RUIZ 20004 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 23/04/1980 Não

Cozinheira(o) 70 MARIA CRISTINA BISPO RODRIGUES ARAUJO 20353 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 06/02/1981 Não

Cozinheira(o) 71 THALITA ANTUNES DA SILVA 20095 76,67 Não 36,67 26,67 13,33 31/12/1999 Não

Cozinheira(o) 72 DÉBORA NASCIMENTO DA SILVA 20397 76,67 Não 33,33 30,00 13,33 21/12/1985 Não

Cozinheira(o) 73 MAIARA CRISTINA JOAQUIM 20177 76,67 Não 33,33 30,00 13,33 30/03/1998 Não

Cozinheira(o) 74 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 20185 76,67 Não 33,33 26,67 16,67 07/12/1980 Não

Cozinheira(o) 75 ANDREA DA SILVA SANTOS 20481 73,33 Não 43,33 20,00 10,00 11/10/1978 Não

Cozinheira(o) 76 MARCOS JOSÉ RAFAEL 20155 73,33 Não 40,00 23,33 10,00 03/01/1970 Não

Cozinheira(o) 77 IZABELLA MELO VIEIRA 20024 73,33 Não 36,67 23,33 13,33 27/03/2002 Não

Cozinheira(o) 78 FRANCIELE MALTA GARCIA 20263 73,33 Não 36,67 20,00 16,67 04/03/1988 Não

Cozinheira(o) 79 DANIELE CRISTINA ANTONIO 20098 73,33 Não 36,67 20,00 16,67 06/10/1992 Não

Cozinheira(o) 80 LARISSA TAIS CAMARGO 20114 73,33 Não 33,33 30,00 10,00 06/09/1989 Não

Cozinheira(o) 81
CLAUDENICE FURLANETTO GUIMARAES DE
OLIVEIRA

20005 73,33 Não 33,33 26,67 13,33 03/04/1972 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 82 VANILDE GONÇALVES DA SILVA 20477 73,33 Não 33,33 26,67 13,33 10/12/1972 Não

Cozinheira(o) 83 LETÍCIA RECCO DE SANTANA 20349 73,33 Não 33,33 26,67 13,33 07/11/1986 Não

Cozinheira(o) 84 ARIANE EDANIK MACIEL GONÇALVES 20162 73,33 Não 33,33 26,67 13,33 15/01/1987 Não

Cozinheira(o) 85 JULIA LOPES TOMÉ FERREIRA 20361 73,33 Não 33,33 26,67 13,33 16/02/2006 Não

Cozinheira(o) 86 EDUARDO GABRIEL DA SILVA 20013 73,33 Não 33,33 23,33 16,67 22/12/2000 Não

Cozinheira(o) 87 CLEIDE DOS SANTOS 20354 73,33 Não 26,67 30,00 16,67 13/01/1980 Não

Cozinheira(o) 88 MARIA DE LOURDES ROCHA PASSOS 20442 70,00 Sim 36,67 26,67 6,67 27/08/1959 Não

Cozinheira(o) 89 VERALUCIA DE CASTRO 20132 70,00 Não 43,33 20,00 6,67 26/02/1969 Não

Cozinheira(o) 90 SHIRLENE LEMES GOMES 20444 70,00 Não 43,33 20,00 6,67 16/06/1989 Não

Cozinheira(o) 91 ADILMA MARIA DOS SANTOS MARIN 20447 70,00 Não 43,33 13,33 13,33 05/10/1986 Não

Cozinheira(o) 92 VIVIANE PORTUGAL DOS SANTOS 20134 70,00 Não 40,00 20,00 10,00 19/03/1980 Não

Cozinheira(o) 93 RENATA ALVES MACABEU 20387 70,00 Não 40,00 16,67 13,33 15/05/1991 Não

Cozinheira(o) 94 MARIA APARECIDA ALVES SALES 20306 70,00 Não 36,67 23,33 10,00 30/05/1973 Não

Cozinheira(o) 95 ELIANE CANDIDO DA SILVA 20022 70,00 Não 36,67 23,33 10,00 24/09/1984 Não

Cozinheira(o) 96 THAMIRES NOBERTA DA SILVA 20183 70,00 Não 36,67 23,33 10,00 23/05/1988 Não

Cozinheira(o) 97 MILENA APARECIDA SILVA DE ARAUJO 20198 70,00 Não 36,67 23,33 10,00 28/04/1995 Não

Cozinheira(o) 98 CLEDIMILSON SANTOS 20410 70,00 Não 36,67 20,00 13,33 30/06/1992 Não

Cozinheira(o) 99 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 20241 70,00 Não 33,33 26,67 10,00 20/02/1970 Não

Cozinheira(o) ## THAYNA GONCALVES NUNES 20072 70,00 Não 33,33 26,67 10,00 20/05/1996 Não

Cozinheira(o) ## MARIA VILANETE MOURA COSTA DUARTE 20035 70,00 Não 30,00 26,67 13,33 02/03/1972 Não

Cozinheira(o) ## REGIANE DE SOUSA ASSIS 20144 70,00 Não 30,00 26,67 13,33 21/10/1983 Não

Cozinheira(o) ## EDUARDA LETÍCIA BASÍLIO 20370 70,00 Não 30,00 26,67 13,33 23/12/1999 Não

Cozinheira(o) ## SUEMI MACEDO CARLOS 20276 66,67 Não 33,33 23,33 10,00 27/07/1991 Não

Cozinheira(o) ## ANA MARIA DE SOUZA 20037 66,67 Não 33,33 20,00 13,33 30/06/1965 Não

Cozinheira(o) ## DELMA DE FÁTIMA GOMES 20315 66,67 Não 33,33 20,00 13,33 20/02/1967 Não

Cozinheira(o) ## PATRICIA BATISTA DE SOUZA 20368 66,67 Não 26,67 26,67 13,33 27/07/1982 Não

Cozinheira(o) ## KERLEY CRISTINA SILVA DE QUEIROZ SOUSA 20060 66,67 Não 26,67 23,33 16,67 09/06/1979 Não

Cozinheira(o) ## ALDAIR CARDOSO DOS SANTOS SEVERINO 20362 63,33 Sim 33,33 16,67 13,33 15/05/1963 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) ## ROSELI MARTINS VIEIRA 20232 63,33 Não 40,00 13,33 10,00 30/08/1971 Não

Cozinheira(o) ## ALINE HELEN SOUZA DA SILVA 20107 63,33 Não 36,67 16,67 10,00 26/06/1993 Não

Cozinheira(o) ## ROSIMEIRE DE CAMARGO UNGER 20483 63,33 Não 33,33 23,33 6,67 10/06/1974 Não

Cozinheira(o) ## GERSON RAMOS DE SOUSA 20057 63,33 Não 30,00 23,33 10,00 03/04/1966 Não

Cozinheira(o) ## FRANCISCA DA COSTA SILVA 20174 63,33 Não 30,00 23,33 10,00 05/01/1975 Não

Cozinheira(o) ## CLEIDE APARECIDA MOTA 20070 63,33 Não 26,67 30,00 6,67 14/01/1968 Não

Cozinheira(o) ## MARCIA REGINA ALBERTO 20227 63,33 Não 26,67 26,67 10,00 29/07/1968 Não

Cozinheira(o) ## JHENIFER SANTOS INTEROZANI 20212 63,33 Não 26,67 26,67 10,00 13/04/1993 Não

Cozinheira(o) ## MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 20259 60,00 Sim 36,67 20,00 3,33 19/03/1963 Não

Cozinheira(o) ## MARIA XAVIER DOS SANTOS 20486 60,00 Sim 36,67 16,67 6,67 08/08/1958 Não

Cozinheira(o) ## VANDA GONÇALVES DE SOUZA 20115 60,00 Não 36,67 20,00 3,33 26/07/1966 Não

Cozinheira(o) ## SILVANIRA ARAUJO PEREIRA 20356 60,00 Não 33,33 20,00 6,67 28/04/1971 Não

Cozinheira(o) ##
MARCICLEIDE SILVA MALAQUIAS
FERNANDES

20030 60,00 Não 33,33 16,67 10,00 22/02/1986 Não

Cozinheira(o) ## MARIA OZANIRA RODRIGUES VIEIRA SOUSA 20108 60,00 Não 30,00 23,33 6,67 27/12/1965 Não

Cozinheira(o) ## ANDRÉA VENDRAME 20423 60,00 Não 23,33 26,67 10,00 02/03/1973 Não

Cozinheira(o) ## ANTÔNIA VERÔNICA RODRIGUES VIEIRA 20446 56,67 Sim 30,00 23,33 3,33 10/05/1963 Não

Cozinheira(o) ## ELIETE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 20006 56,67 Não 33,33 16,67 6,67 28/08/1975 Não

Cozinheira(o) ## KATIA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 20285 56,67 Não 30,00 20,00 6,67 16/03/1971 Não

Cozinheira(o) ## CELSO FERNANDO MARROCOS SANTOS 20367 56,67 Não 26,67 20,00 10,00 28/09/1968 Não

Cozinheira(o) ## CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 20032 56,67 Não 26,67 20,00 10,00 12/12/1971 Não

Cozinheira(o) ## ANDREA FERREIRA DOS SANTOS 20226 56,67 Não 26,67 16,67 13,33 13/06/1973 Não

Cozinheira(o) ## ELIENE ARAÚJO DOS SANTOS 20293 56,67 Não 23,33 23,33 10,00 12/01/1974 Não

Cozinheira(o) ## MAGALI AMANTINA ROCHA FREITAS 20331 56,67 Não 23,33 20,00 13,33 13/10/1974 Não

Cozinheira(o) ## EVANDERLUCIA SANTOS DO NASCIMENTO 20159 56,67 Não 20,00 23,33 13,33 10/09/1990 Não

Cozinheira(o) ## NATALIA BENEDITA DE OLIVEIRA SOUZA 20201 53,33 Não 33,33 16,67 3,33 23/12/1970 Não

Cozinheira(o) ## BENEDITA MARLENE QUEIROZ SODRE 20025 53,33 Não 33,33 13,33 6,67 04/01/1968 Não

Cozinheira(o) ## SUELI APARECIDA BORGES 20380 53,33 Não 30,00 20,00 3,33 21/06/1964 Não

Cozinheira(o) ## MIRACIR DA SILVA DOMINICE 20015 53,33 Não 30,00 16,67 6,67 07/01/1984 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) ## SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 20233 53,33 Não 23,33 20,00 10,00 15/05/1971 Não

Cozinheira(o) ## CLEONIDES RIBEIRO SA SILVA FERNANDES 20010 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 27/04/1964 Não

Cozinheira(o) ## LURDES DE ALMEIDA 20463 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 10/11/1964 Não

Cozinheira(o) ## BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 20470 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 27/12/1965 Não

Cozinheira(o) ## SUELI NUNES DA SILVA 20308 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 26/03/1975 Não

Cozinheira(o) ## IRENE CLINAGE 20359 50,00 Não 26,67 13,33 10,00 16/08/1970 Não

Cozinheira(o) ## MARIOLINA FERREIRA CARVALHO 20239 50,00 Não 20,00 16,67 13,33 03/07/1973 Não

Motorista 1 ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 20018 86,67 Não 40,00 30,00 16,67 28/10/1978 Não

Motorista 2 ELTON DOS SANTOS BATISTA 20197 83,33 Não 36,67 30,00 16,67 24/01/1987 Não

Motorista 3 JAVAN RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA 20086 80,00 Não 36,67 26,67 16,67 19/11/1984 Não

Motorista 4
EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILVA
GONÇALVES

20223 70,00 Não 33,33 20,00 16,67 01/04/1991 Não

Motorista 5 FABRIZIO LUIZ RODRIGUES FAM 20097 70,00 Não 26,67 30,00 13,33 25/07/1982 Não

Motorista 6 DAVID DA SILVA RESENDE 20171 70,00 Não 26,67 26,67 16,67 27/01/1981 Não

Motorista 7 RODRIGO BERALDO DOMICIANO ROSA 20151 66,67 Não 33,33 20,00 13,33 27/07/1978 Não

Motorista 8 GILMAR RIBEIRO DA SILVA FILHO 20476 66,67 Não 26,67 30,00 10,00 30/01/1993 Não

Motorista 9 DANILO RAMOS BARBOSA MARIN 20469 66,67 Não 26,67 26,67 13,33 31/03/1987 Não

Motorista 10 JULIO CESAR TOMAZ 20337 66,67 Não 23,33 26,67 16,67 26/09/1979 Não

Motorista 11 ALFREDO PUGA FILHO 20253 63,33 Sim 26,67 20,00 16,67 22/03/1960 Não

Motorista 12 FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 20094 63,33 Não 33,33 20,00 10,00 15/07/1985 Não

Motorista 13 ALAN CARVALHO ROBERTO 20348 63,33 Não 26,67 20,00 16,67 28/03/1999 Não

Motorista 14 JOSÉ RODRIGUES DE JÚLIO 20092 63,33 Não 23,33 23,33 16,67 10/01/1983 Não

Motorista 15 SILVESTRE DOS SANTOS FERREIRA 20113 60,00 Não 30,00 30,00 0,00 31/12/1971 Não

Motorista 16 EDVALDO SANTANA MOREIRA DA SILVA 20465 60,00 Não 23,33 20,00 16,67 30/01/1977 Não

Motorista 17 FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 20390 60,00 Não 20,00 26,67 13,33 01/03/1992 Não

Motorista 18 VANDERLEI DE OLIVEIRA 20103 60,00 Não 20,00 23,33 16,67 16/02/1982 Não

Motorista 19 RUTILEIA PEREIRA DOS SANTOS 20236 60,00 Não 16,67 30,00 13,33 02/08/1979 Não

Motorista 20 CLAUDIO ROBERTO MOTA 20196 56,67 Não 23,33 16,67 16,67 14/03/1965 Não

Motorista 21 TIAGO ALARCON THEODORO 20229 56,67 Não 20,00 23,33 13,33 09/05/1986 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Motorista 22 ELVIO SOARES DA SILVA 20242 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 15/07/1970 Não

Téc Infraest. de Rede
e Tel

1 FELIPE JOSÉ LIMA DE FARIAS 20489 50,00 Não 20,00 16,67 13,33 11/05/1992 Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme previsto

no Capítulo 9 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 05 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cozinheira(o) 1 JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 90,00 Não 43,33 30,00 16,67 05/06/1974 Sim